
SMLOUVA NA SPRÁVU INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
ŮMČ BRNO-KOHOUTOVICE č. 1125100385

uzavřená ve smyslu úst. § 1746, odst 2,zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l.

a

2.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.
1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MC Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „odběratel")

STOFCOM s.r.o.
se sídlem: Zebětínská 70, 623 00 Brno
zast.: Ing. Tomášem Sindlerem, jednatelem

Ing. Ondřejem Fialou, jednatelem
IČO: 25317083, DIČ: CZ25317083
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 2497
bankovní spojení: FIO banka, a.s., číslo účtu 2000609560/2010

(dále jen „poskytovatel")

l. Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl
poskytovatel vybrán na poskytnutí služeb v rámci akce „1-25 Správa informačních technologií
UMČ Brno-Kohoutovice". Předmětem této smlouvy je správa výpočetní techniky a softwaru
odběratele poskytovatelem dle podmínek a ujednání této smlouvy.
Poskytovatel je povinen poskytovat služby s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co
je k poskytnutí služeb potřeba. Poskytovatel postupuje při poskytování služeb samostatně.
Ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán příkazy odběratele jen tehdy, kdy si
to v konkrétním případě sdělením formou podle či. 9., odst. 9.1., vymíní odběratel.
Poskytovatel bude poskytovat služby na základě smlouvy a podle nejvyšších standardů profesní
efektivity, kvality a bezúhonnosti. Poskytovatel bude při poskytování služeb respektovat právní
řád České republiky a příslušné ČSN normy, které strany tímto činí pro smluvní vztah
závaznými.
Poskytovám služeb je včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému poskytnutí služeb,
například doprava, apod.
Poskytovatel zajistí potřebné doklady spojené s poskytováním služeb.
Poskytovatel je povinen poskytovat součinnost v rámci rozpisu prací nad rámec smluvního
měsíčního paušálu. Rozpis prací nad rámec smluvního měsíčního paušálu musí být vždy
odsouhlasen se zástupcem odběratele ve věcech technických.
Krycí list z nabídky poskytovatele je uveden v příloze č. l této smlouvy a je její nedílnou
součástí.
Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům Finanční správy České
republiky, ne starší než 3 měsíce je v příloze č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti
s realizací služeb na výši min. l mil. Kč je v příloze č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

l



2. Specifikace služeb
správa všech počítačů, notebooků, záložmch zdrojů, síťových prvků, skenerů serverů a tiskáren
(instalace a aktualizace operačního systému a aplikačního SW, nastavení sítí a zabezpečení,
základní servis, profylaxe) a to včetně těch, které budou odběratelem pořízeny v době 60 měsíců
od zveřejnění smlouvy v registm smluv - současný stav 51 PC a 26 tiskáren,
správa všech fyzických a virtuálních serverů (Windows platformy) včetně aplikací (např.
BackUp, Eset...),
správa prvků počítačové sítě LAN (aktivní přepínače, firewall, wifi routery, počítačová i
telefonní kabeláž) - konfigurace, sledování chyb, znalost strukturované kabeláže
správa dat pro zastupitele (úložiště informací),
spolupráce s poskytovatelem internetu metropolitní sítě - asistence, test provozu,
konfigurace jednotlivých agend, uživatelů, organizační struktury, správa opravném a
jednotlivých vazeb mezi agendami včetně vazeb na centrální registry a ostatní systémy,
licencování systémových komponent, el podpisy, certifikáty,
nastavení systémů v součinnosti s odběratelem tak, aby byly chráněny před hrozbami, jako jsou
kybernetické útoky, ztráta dat nebo neoprávněný přístup, zajištění prevence bezpečnostních
incidentů,
průběžné provozní technické konzultace,
lokální administrace a uživatelská podpora aplikací a rozhraní pro státní správu (aplikace firmy
GORDIC, VITA software, ICZ, atd.),
správa CzechPointu, správa oprávnění agend veřejné správy a seznamu OVM (registrace agend a
činnostních rolí, registrace certifikátů),
znalost a sledování legislativy, související s provozem IT ve státní správě a její aplikace do
provozu IT na úřadě městské části Brno-Kohoutovice,
aktualizace software fyzických serverů dle doporučení výrobce SW,
kontrola logů na SW fyzických serverů a jejich monitoring,
aktualizace serverové virtuální platformy dle doporučení výrobce SW,
kontrola logů na SW hypervizorů a jejich monitoring,
aktualizace software virtuálních serverů dle doporučení výrobce SW,
kontrola logů na SW virtuálních serverů a jejich monitoring,
aktualizace software stanic dle doporučení výrobce SW,
kontrola logů na aplikačním SW a jejich monitoring,
uživatelská podpora - instalace PC, konfigurace OS, poštovních klientů, tiskáren, klientských
části software státní správy atd. v časovém rozsahu servisní smlouvy,
systematická kontrola zálohování včetně rozsahu záloh a jejich obnovitelnosti,
pravidelná antivirová kontrola,
instalace software,
instalace HW včetně zapojení,
komunikace s Magistrátem města Brna, Odborem městské informatiky,
správa a údržba klientských počítačů, serverů a datových rozvodů, konfigurace zabezpečení
aktivních prvků vnitřní sítě v rozsahu 20 hodin měsíčně v místě plnění nebo vzdálenou podporou
po dobu 60 měsíců od zveřejnění smlouvy v registru smluv,
poskytovatel pro evidenci požadavků používá webovou aplikaci pro online zadávání, evidenci a
správu servisních požadavků. Možnost schvalování servisních požadavků,
poskytovatel poskytne jednotné telefonní číslo na technickou podporu (callcentrum) s funkcí
řazení hovorů do fronty, automatickým směrováním na dostupného technika a s evidencí hovorů,
reakce na řešení závady v pracovní době odběratele v místě plnění, nejpozději do 45 min. od
nahlášení,
reakce a započetí řešení nahlášené závady vzdáleným přístupem nejpozději do 30 min. od
nahlášení,
odstranění závady v co nejkratším čase odpovídajícímu povaze závady,

2



3.1.

pravidelná technická konzultace a doporučení pro zařízení a software odběratele písemnou
formou lx za půl roku po dobu 60 měsíců od zveřejnění smlouvy v registru smluv. V případě
nutné (naléhavé) potřeby lze tuto konzultaci poskytnout i mimo tento rozsah,
navrhování postupů pro prevenci, detekci a reakce na bezpečnostní incidenty,
denní dohled nad funkčností systémů a zálohou dat, včetně síťových aplikací 7x 24h/rok,
ostatní činnosti vyplývající z činnosti správce IT,
instalaci software a hardware smí provádět pouze poskytovatel, nebude-li písemně s odběratelem
dohodnuto jinak,
poskytovatel se zavazuje k odezvám (servisním zásahům) stanovených v či. 2 této smlouvy.

3. Cena a platební podmínky
Cena služeb, které jsou uvedeny v či. 2 je stanovena jako cena dohodnutá na základě nabídky
ceny poskytovatele schválené výběrovým řízením následovně:
3.1.1. Cena měsíčního paušálu za správu informačních technologií podle či. 2 této smlouvy:
Cena
DPH (21%)

8 900,00 Kč
l 869,00 Ke

celková cena 10 769,00 Kč

3. l .2. Hodinová sazba prací nad rámec smlouvy (ve. dopravy):
Cena
DPH (21%)

900,00 Kč
189,00 Ke

celková cena l 089,00 Kč

3.2. Ceny jsou dohodnuty jako ceny pevné, nejvýše přípustné a platné po celou dobu účinnosti
smlouvy, a to i v případě, pokud poskytovatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal
plátcem DPH a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s těmito službami, včetně všech
souvisejících nákladů nutných ke zdárnému zajištěn služeb, jako je například montáž, doprava,
likvidace a odvozu drobného odstraněného materiálu, úklidu místa plnění služeb, případná rizika
spojená s provozem odběratele, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný
vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit
jen za těchto podmínek:
3.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
3.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
3.2.3. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací

z důvodů, které nebylo možno předem postihnout.
3.2.4. Případná změna ceny podle odst. 3.2.2. až 3.2.3. musí být předem projednána mezi

smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.
3.3. Způsob sjednání změny ceny.

3.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je poskytovatel
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej odběrateli k odsouhlasem.

3.3.2. Poskytovateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny (tj. včetně jakýchkoliv víceprací)
teprve v případě, že změna bude odsouhlasena odběratelem formou oboustranně
podepsaného písemného dodatku ke smlouvě.

3.3.3. Poskytovateli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení

3



však nezakládá právo poskytovatele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny
je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

3.4. Zálohy odběratel neposkytuje. Nárok na úhradu ceny a právo na fakturaci za poskytnuté služby
vzniká poskytovateli řádným protokolárním předáním a převzetím poskytnutých služeb
(vč. veškeré dokumentace) pověřenou osobou ve věcech technických na straně odběratele, popř.
jejich řádným a prokazatelným provedením poskytovatelem v případech, kdy dle povahy služeb
k jejich předávání odběrateli nedochází. Úhrada poskytnutých služeb bude provedena na základě
faktury, která bude poskytovatelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného
oprávněným zástupcem odběratele (či písemného potvrzení odběratele o provedení služeb)
a doručena odběrateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém došlo
k poskytnutí služeb.

3.5. Faktura se splatností 21 dnů od doručení odběrateli bude vystavena na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro domčování:
Statutární město Brno, MC Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0100

3.6. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
3.6.1, označení odběratele a poskytovatele, sídlo, IČO, DIČ
3.6.2. číslo faktury
3.6.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
3.6.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
3.6.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
3.6.6. označení služeb,
3.6.7. číslo smlouvy odběratele a poskytovatele,
3.6.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění),
3.6.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
3.6.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", j e-1i osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
3.6.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace

produkce CZ-CPA,
V případě, že poskytovatel není plátcem DPH, nebude vystavovat odběrateli daňový doklad
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu
podle platných právních předpisů.

3.7 Poskytovatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny služeb uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Poskytovatel a odběratel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní
účet, než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob,
odběratel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák.
c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny. Pokud
by odběrateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinností poskytovatele vyplývajících
ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má odběratel nárok na náhradu všeho,
co za poskytovatele v souvislosti s tímto ručením plnil.

4



3.8.

3.9.

3.10.

Odběratel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé
údaje, nebo v případě předčasně vystavené faktury. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a
doručené faktury není odběratel v prodlení se zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně
opravit a doručit ji odběrateli s novou lhůtou splatnosti.
Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
odběratele.
V případě prodlení s platbou ze strany odběratele je tento povinen uhradit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

Ulice, č. pop./č. ev:
Město:
Parc. č.:
k. u.:

4. Místo poskytování služeb
Bašného 71/36
Brno 623 00
2
Kohoutovice

Pokud to povaha plnění této smlouvy umožňuje či vyžaduje, je poskytovatel oprávněn či povinen
poskytovat služby také vzdáleným přístupem.

5. Doba poskytování služeb
5.1. Činnost poskytovatele ve smyslu této smlouvy bude prováděna

5.1.1. Zahájení: dnem zveřejnění podepsané smlouvy v registm smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registm smluv v platném znění, nejdříve však
od 14.04.2025 včetně.

5. l .2. Ukončení: uplynutím 60 měsíců od zahájení poskytování služeb.

6. Odpovědnost za vady a záruky
6.1. Poskytované služby mají vady, jestliže neodpovídají této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jejich

provedením nebylo dosaženo předpokládaného výsledku, které mají poskytované služby podle
této smlouvy mít, dále jestliže nebudou mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami
(zejména ČSN normy), nebo jsou v rozporu splatnými právními předpisy nebo nevykazují
vlastnosti pro ně obvyklé. Za vady poskytovaných služeb se považují jakákoliv porušení
povinností poskytovatele řádně poskytnout služby tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek,
včetně nedostatků v dokladech, dodání jiných než smluveních služeb, vady právní apod.

6.2. Poskytovatel dává zámku na poskytované služby po celou dobu trvání této smlouvy a dále tři
měsíce po ukončení účinnosti této smlouvy.

6.3. Vzámční době poskytovatel odpovídá za to, že poskytované služby bude mít vlastnosti
stanovené touto smlouvou, technickými normami, právními předpisy, případně vlastnosti pro
poskytování služeb obvyklé.

6.4. Odběratel je oprávněn reklamovat případné vady formou podle či. 9., odst. 9.1 po celou dobu
trvání záruční doby podle či. 6., odst. 6.2. této smlouvy. Odběratel je povinen písemně oznámit
(reklamovat) vady poskytovaných služeb poskytovateli v přiměřené době poté, co je zjistil,
nejpozději však v poslední den záruční lhůty. Odběratel je oprávněn již v reklamaci označit
nárok, který v souvislosti s výskytem vady uplatňuje a poskytovatel je povinen zvolený nárok
respektovat.

6.5. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstraňování oprávněně reklamované vady
poskytnutých služeb neprodleně, nejpozději však do l hodiny od nahlášení poskytovateli
odběratelem. Pokud poskytovatel nesplní svoji povinnost dle tohoto odstavce, je odběratel
oprávněn uplatňovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši l .000,- Kč za každou započatou
i následující hodinu a poskytovatel je povinen ji uhradit.

5



6.6. Poskytovatel je povinen bezúplatně bezodkladně odstranit oprávněně reklamovanou vadu
poskytnutých služeb. Pokud poskytovatel neodstraní oprávněně reklamovanou vadu nejpozději
do 24 hodin od doručení reklamace poskytovateli (pokud se strany nedohodnou písemně na
jiném termínu) je odběratel oprávněn uplaťnovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a je povinen ji uhradit a současně má odběratel právo
na odstranění vady vlastními pracovníky třetími osobami na náklady a účet poskytovatele.

6.7. Odběratel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní poskytovateli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

6.8. O odstranění vad bude oboustranně podepsán protokol.
6.9. Veškeré náklady či újmu, vzniklé v důsledku oprávněného uplatnění práva ze záruky za jakost

z odpovědnosti za vady, hradí poskytovatel.

7. Práva a povinnosti účastníků

7. l. Poskytovatel odpovídá odběrateli:
7.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování

platných technických norem a předpisů při používám technických a jiných prostředků,
dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací, a dále za to, že
provádění prací je kompletní a bez právních vad, a že dodané množství se shoduje s údaji
v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací,

7.1.2. za škody na majetku odběratele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob
a uživatelů, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků poskytovatele a porušením
platných předpisů a technických norem, používáním přístrojů a prostředků
neodpovídajících platným technickým normám,

7.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak
za dodržování vnitřních pokynů a směrnic odběratele stanovících provozní technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních odběratele,

7.1.4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům odběratele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

7.1.5. poskytovatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Poskytovatel se zavazuje, že nevyužije neveřejné informace ve svůj prospěch
nebo ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací, dle této smlouvy, se rozumí
veškeré neveřejné informace, se kterými se poskytovatel seznámí v souvislosti s plněním
této smlouvy nebo kterou získá od odběratele. Neveřejnou informací se dále rozumí
osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů a nařízení GDPR.

7.2. Pracovníci poskytovatele jsou povinni poskytovat služby a pohybovat se pouze v prostoru
vymezeném odběratelem. Před jakýmikoliv manipulacemi či přepojováním zdrojů energií,
je poskytovatel povinen informovat odběratele o změnách a důsledcích těchto úprav a zásahů.

7.3. Použije-li poskytovatel při poskytování služeb další osobu či osoby, tzv. subdodavatele,
poskytovatel odpovídá za poskytování služeb tak, jako by služby poskytoval sám, tedy použití
subdodavatelů nemá jakýkoli vliv na jeho odpovědnost za plném této smlouvy, plnění
jednotlivých povinností, sankčních ujednání, apod. Použití konkrétního subdodavatele musí být
odběratelem předem písemně povoleno.

7.4. Poskytovatel se zavazuje předkládat obdběrateli na vyžádání zprávy o plnění služby (maximálně
l x za čtyřletí) a umožnit poskytovateli provádět audit služeb poskytovaných poskytovatelem.

7.5. Poskytovatel je povinen ihned, nejpozději do 15 minut od zjištění, informovat zástupce
poskytovatele o jakémkoliv bezpečnostním incidentu, který poskytovatel zjistil.

6



7.6. V případě porušení povinnosti poskytovatele dle této smlouvy, které bude mít za následek
porušení bezpečnosti IT systémů odběratele (v důsledku čehož dojde např. k bezpečnostnímu
incidentu, či kybernetickému útoku, apod.) je poskytovatel povinen odběrateli uhradit smluvní
pokutu ve výši 250.000,- Kč za každý případ porušení.

7.7. V případě porušení povinnosti poskytovatele reagovat a započít řešit nahlášenou závadu (netýká
se reklamace vad poskytnutých služeb dle či. 6 této smlouvy) vzdáleným přístupem nejpozději
do 30 min. od nahlášení (viz či. 2 této smlouvy), tak je poskytovatel povinen odběrateli uhradit
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.

7.8. Odběratel se zavazuje:
7.8.1. vytvořit pracovníkům poskytovatele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce,
7.8.2. zajistit přítomnost pověřeného pracovníka,
7.8.3. zajistit poskytovateli potřebné podklady pro požadovaný rozsah prací,
7.8.4. zajistit pracovníkům poskytovatele přístup k výpočetní technice.

8. Odstoupení od smlouvy
8.1. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:

8.1.1. ze strany odběratele:
8.1.1.1. prodlení s úhradou faktury,

8. l .2. ze strany poskytovatele:
8.1.2.1. opakované nebo trvající poskytování nekvalitních prací v průběhu poskytování

služeb, popř. opakované nebo trvající poskytování služeb v rozporu s touto
smlouvou, pokud byl na tento stav poskytovatel písemně upozorněn
odběratelem,

8.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a/nebo v této smlouvě.
8.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li dmhá smluvní strana

do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku, nebo na ni byl
prohlášen úpadek na základě insolvencního návrhu podaného třetí osobou. Toto právo trvá po
prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční
správce vyjádřit, že smlouvu splní.

8.4. Odběratel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
8.4.1 v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku poskytovatele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku,
8.4.2 poskytovatel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem, nebo

dojde k opakovanému nepodstatnému porušení poviností poskytovatelem,
8.4.3 poskytovatel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a takové porušení neodstranil v odběratelem dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě.
8,5. Poskytovatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že

odběratel pomšil své povinností vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
8.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
8.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je poskytovatel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku odběratele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8.8. V případě ukončení smlouvy má poskytovatel povinnost spolupracovat při předání služeb,
včetně dokumentace, přístupových údajů odběrateli či novému dodavateli.

9. Ostatní ujednání
9.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,

e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.

7



9.2. Odběratel bude poskytovateli předávat své požadavky prostřednictvím pověřené osoby
ve věcech technických viz či. 9, odst 9.4., odrážka 9.4.1.

9.3. Odběratelem pověřené osobě bude přidělen účel lokálního a doménového administrátora.
9.4. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu

plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni:
9.4.1. za odběratele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MC Bmo-Kohoutovice
ve věcech fakturačních
Jana Pospíšilová, vedoucí OVV ÚMČ Brno-Kohoutovice
tel.: +420603812257
e-mail: pospisilova@kohoutovice.bmo.cz
ve věcech technických a určený zástupce odběratele
Zdeněk Makowski, informatik ÚMČ Brno-Kohoutovice
tel.: +420770110300
e-mail: makowski@kohoutovice.brno.cz
kontaktní adresa pro písemný styk a zasílání faktur:
Statutární město Brno, MC Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji
e-mail: el.podatelna(%kohoutovice.brno.cz

9.4.2. za poskytovatele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:
Ing. Ondřej Fiala, jednatel
tel.: 547221591
e-mail.: fiala@stofcom.cz
ve věcech technických,:
Ondřej Němeček
mobil: 739 662 379
e-mail: nemecek@stofcom.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
STOFCOM s.r.o, Žebětínská 70, 623 00 Brno
e-mail: stofcom@stofcom.cz
ID datové schránky: pfs4u63

9.5. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou
jinému v souvislosti s poskytováním služeb na výši min. l mil. Kč. Poskytovatel se zavazuje tuto
pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu poskytování služeb podle této
smlouvy a dále minimálně tři měsíce po ukončení platnosti této smlouvy. Na žádost odběratele je
poskytovatel povinen tuto skutečnost odběrateli prokázat. Porušení jakékoliv povinnosti podle
tohoto či. 9.5 smlouvy je považováno za podstatné porušení této smlouvy.

9.6. Žádným ustanovením této smlouvy o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši. Úhrada smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti
zajištěné smluvní pokutou.

9.7. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
9,8. Práce budou prováděny za provozu. Poskytovatel musí při poskytování služeb dodržovat

provozní řád a předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, hygienické a ekologické
předpisy, zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody
vzniklé porušením výše uvedených předpisů, odběrateli, nebo třetím osobám. Poskytovatel
je dále povinen při poskytování služeb udržovat pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé při poskytování služeb. Tyto požadavky odběratele nemají vliv
na cenu.

8



9.9. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

9.10. Pokud se některé ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným či neúčinným, nemá to vliv
na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.

9.11. Jakoukoliv pohledávku poskytovatele z této smlouvy nelze postoupit na další subjekt bez
předchozího písemného souhlasu odběratele.

9.12. Pracovníci poskytovatele se mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji
zpracovávanými odběratelem, aniž by tyto osobní údaje jakkoliv přímo zpracovávali.

9.13. Nahodilý přístup k osobním údajům nestaví posyktovatele do pozice zpracovatele osobích údajů
- viz stanovisko UOOU dostupné zde: https://uoou.gov.cz/poradna/poradna-gdpr/zpracovatel

9.14. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb podle této smlouvy v souladu
s GDPR a dalšími národními předpisy, s odbornou péčí, řídit se pokyny odběratele a jednat
v souladu se zájmy odběratele.

9.15. Pokud bude mít poskytovatel přístup k osobním údajům (byť nahodilý), tak poskytovatel
je povinen zabezpečit v rozsahu služeb poskytovaných dle smlouvy řádnou technickou
a organizační ochranu těchto osobních údajů způsobem stanoveným v nařízení GDPR či v jiných
právních předpisech. Poskytovatel se zavazuje přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému ani nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich úplné ani částečné změně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům či sdmžení s jinými osobními údaji, či k jinému
neoprávněnému nakládání s osobními údaji. Poskytovatel zároveň užije taková opatření, která
umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány. Tato povinnost platí i po ukončení této
smlouvy.

9.16. V případě porušení povinností poskytovatele ohledně ochrany osobních údajů dle či. 9.15
smlouvy, nebo v případě porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatele dle či. 7.1.5 smlouvy, je
poskytovatel povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení povinnosti. Tímto ustanovením není dotčena povinnost k náhradě škody,
a to včetně škody přesahující smluvní pokutu.

9.17. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odběratele poskytovatel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů odběratelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněmm smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (např. registr smluv). Smluvní
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy (u odběratele tato povinnost platí, jen pokud
obecně závazné předpisy nestanoví jinak). Výkresy a informace získané od odběratele smí
poskytovatel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít
pouze s předchozím písemným souhlasem odběratele.

9.18. Odběratel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje poskytovatele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy (vč. doby záruky) a archivovány v souladu splatným
spisovým řádem odběratele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Poskytovatel si je
zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů. Poskytovatel dále souhlasí s tím, že ze strany odběratele bude, resp. může
být zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího
plnění.9.19. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

9.20. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží odběratel a dvě obdrží
poskytovatel.

9



9.21. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

9.22. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

10. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva na poskytování služeb č. 1125100385 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-
Kohoutovice, Bašného 36, Brno a firmou STOFCOM s.r.o., Zebětínská 70, 623 00 Brno,
IČO 25317083, na akci „1-25 Správa informačních technologií ÚMČ Brno-Kohoutovice", byla
schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice na její schůzi č. 6/2025 konané dne 26.03.2025,
usnesením č. UR-230-6/25, písm. b).

11. Přflohy

l. Krycí list nabídky
2. Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům Finanční správy ČR
3. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s realizací

služebna výši min. l mil. Kč

V Brně dne V Brně dne //1.4. te'z^

Za odběratele: Za poskytovatele:

10

1.4.2025



„ 1-25 Správa infomiačních technologií UMC Bmo-Kohoutovice"

Příloha č. 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Název nabídky „1-25 Správa informačních technologií ÚMČ Bmo-Kohoutovice"
Obchodní jméno uchazeče STOFCOM s.r.o.
Sídlo (místo podnikání) Zebětínská 821/70, Kohoutovice; 623 00 Brno'
Statutární orgán Ing. TOMÁŠ SIT^ELÁŘ, jednatel. Íng. O^ŘEJraALA,^
Bankovní spojení, č.ú. Fioba&á,a.s;2000609560/2010
Společnost je zapsána u u Krajskeho soudu Brně, C 2497
IČO 25317083
DIČ CZ25317083
Kontaktní osoba I®g. Ondřej Fiala
Telefon, mobil 547221591,608772026
e-mail što&oin@stoícom.cz ^^w-. í^.

ID datové schránky pfs4ii63

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE:
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. Jednotlivá dílčí kritéria jsou uvedena níže
v tabukce. Uveďte Vámi nabízenou cenu:

Kriterium
číslo Název a popis kritéria

Váha
kritéria

Nabídková cena

l Cena měsíčního paušálu za správu informačních
technologií (Kč bez DPH)

95%
8900Kč

2 Hodinová sazba prací nad rámec smlouvy vč. dopravy
(max. l 800,- Kč bez DPH)

5%
900 Kč %•

POVINNÉ, NEHODNOCENÉ ÚDAJE:
Jsem plátce DPH (nehodící se škrtněte) ';XNO^-^E:^

Minimálně l ověřitelná referenční zakázka obdobného předmětu plnění jako je předmět veřejné zakázky,
kterou uchazeč realizoval nejméně po dobu 12 měsíců jdoucích za sebou, kdy v průběhu plnění prováděl
správu informačních systémů veřejné a státní správy (aplikací GGSTIS, e-spis, správa CZECH POINTu
/registrace agend a činnostních rolí, registrace certifikátů/), s hodnotou plnění od 0,5 mil. Kč/zakázka bez
DPH. Ověřitelné referenční zakázky musí být doložené na samostatných referenčních listech (příloha č. l
krycího listu nabídky), kde budou uvedeny následující informace:

název akce,
místo realizace,
identifikace objednatele (ve. názvu, sídla a IČO),
kontaktní osoba objednatele vč. kontaktních údajů (email, telefon) pro ověření,
datum realizace od-do (ne starší než 36 měsíců),
hodnota plnění, a to v Kč bez DPH,
popis a charakteristika prováděných prací
zhodnocení provedení prací ze strany objednatele, které musí být řádně a odborně provedeny, bez
problémů a v odpovídající kvalitě. Tato charakteristika provedení díla musí být na referenčním
listu přímo uvedena, vč. podpisu a případně razítka objednatele.

•

l



?;
„ 1-25 Správa informačních íechnologiž ÚMč Bmo-Kofaoutovlct.

V případě doložení referencí bez možnosti ověření či nesplňující stanovené náiežítosti nebo nedoloženi %
minimálního počtu referencí, bude tuto sSartečnost zadavatel považovat za neuvedení povinného údaje
a nespinění dané podmínky. Nabídka takového uchazeče bude vyřazena a nebude dále hodnocena.

l. ČESTNÉ PROHLÁŠENI
(v případě společnosti je čestné prohlášení zástupcem činěno za společnost)

• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu sn-ilouvy
(která jsem doplnil o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy), Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že se mnou není vedeno exekuční ani insolvenční řízení.
• Čestně prohlašuji, že splňuji podmínky základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění.
• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění, splňuji kvalifikační předpoklady

vyplývající z povahy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky vůči MMB, ČSSZ nebo ÚP či dalším státním institucím.
• Čestně prohlašuji, že nemám zákaz účastnit se veřejných soutěží, plnění veřejných zakázek, uzavírat smlouvy

na plnění veřejných zakázek.
• Čestně prohlašuji, že údaje v referenčních listech jsou pravdivé.
• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

V případě zjištění nepravdivosti čestného prohlášení bude nabídka takového uchazeče vyřazena a nebude
dále hodnocena.

2. PŘÍLOHY KRYCÍHO LISTU NABÍDKY
Příloha c. l Referenční list(y) - ověřitelná(é) referenční zakázka(y) bude(ou) předána(y) na

samostatném(ých) Íistě(ech) v rozsahu a složení podle požadavků.
Příloha c. 2 Vyplněná a podepsaná smlouva na správu informačních technologií, uvedená v samostatné

příloze č. 2 výzvy na tuto zakázku (formát PDF, VYTISKNOUT, VYPLNIT A PODEPSAT).
PříEoha c. 3 Doklady o prokázání profesní způsobilosti formou oprávnění k danému předmětu

podnikání, to je živnostenský list, u právnické osoby výpis z obchodního rejstříku nebo
živnostenského rejstříku, výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikát v systému
certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.
Doklady o podnikání mohou být v kopii. Současně doloží požadované certifikáíy uvedené
v či. 5, příioha co 3 výzvy.

Příloha c. 4 Potvrzení o bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky,
ne starší než 3 měsíce nebo podatelnou potvrzená kopie aktuálně podané žádosti
o potvrzení bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky.
Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení bude přílohou smlouvy na správu informačních
technologií.

Příloha č. 5 Prostá kopie píatné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při
podnikatelské činnosti ve výši min. l mil. Kč.

Příloha c. 6 Prostá kopie výpisu z rejstříku trestů (fyzické či právnické osoby podle uchazeče), ne starší
než 3 měsíce.

\

Brně dne 21.2.2025

2



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
náměstí Svobody 4
602 00 BRNO-STŘED

Územní pracoviště Brno IV
Rybníček 99/2
602 00 BRNO-KRÁLOVO POLE
Čj.: 666548/25/3004-51523-707292
Vyřizuje: Mezuláník Zdeněk
Oddělení vyměřovací III
Telefon: 541 557 374 Č. dveří: 357
E-mail: podatelna3004@fs.gov.cz

dne

Elektronicky podepsáno
03. 03. 2025

Pavel Majko, BA
vedoucí oddělení

DIČ: CZ25317083
STOFCOM s.r.o.

Žebětínská 821/70
KOHOUTOVICE
623 00 BRNO 23

PO T V RZ i

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst. l a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 20.02.2025
pod č.j. 666432/25/3004-51523-707292,
potvrzuje ke dni 20.02.2025

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.



A.
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č.8603102872

pro komplexní pojištění podnikatelů - START Plus

*8603102872«

^
sas

^

Kooperativa pojišťovna,a.s..Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

STOFCOM s.r.o.
Zastupuje:

Ing. Ondřei Fiala, jednatel
IČO: 25317083
se sídlem / bydlištěm: Žebětínská , č. oř. 70, 623 00 Brno, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.
tel.: 547221591
mobiLní telefon: 608772026
e-maiL: fí.ala@stofcom.cz

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smLouva"),
která spolu s pojistnými podmínkami pojisttteLe uvedenými v článku l. této smLouvy a príLohami této smLouvy
tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK l
Úvodní ustanovení

l. Pojistník je zároveň pojištěným.

Strana l (celkem 7), PDF



2. Činnosti provozované v místě pojištění:
- obchod s etektrospotřebiči, spotřební elektronikou, foto, audio-video, výpočetní technikou, měřící a

regulační technikou
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
- montáž, opravy eLektrospotřebičů a spotřební eLektronikv
- výroba strojů, přístrojů a zařízení mechanických, elektrických a elektronických

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občansky zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skel
P-300/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů
P-320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 3.11.2015

Pojištění se sjednává na dobu jednoho poiistného roku. Pojištění se prodLužuie o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před upLynutím
příslušného poi'istneho roku, že na daLším trvání poiištění nemá žalem. V případě nedodržení Lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který ie tato Lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 2.11.2025 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše poiistného plnění isou podrobně upravena v pojistnvch podmínkách vztahuiících se
ke siednanému pojištění a v dalších ustanoveních této poiistné smlouvy. Na stanovení výše poiistného plnění
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

l. Místo pojištění: Žebětínská 821. č. oř. 70,623 00 Brno, Kohoutovice
Specifikace místa pojištění: prodejna a servis elektroniky

2. Specifikace pojištění:

2.1 Provozujete svoji činnost v budově, nebo stavbě, která i'e požárně neodolná? NE
2.2 Nachází se místo pojištění pouze ve 2. nebo vyšším nadzemním podlaží? NE
2.3 Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění se v posledních 20 Letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani

jednou.
2.zi. Počet osob vykonávající činnost: 2-5

3. Pojištění nemovitých objektů a movitých předmětů:
Pojištění se sjednává v rozsahu: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD, KOUŘ, POVODEŇ NEBO
ZÁPLAVA, VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ, VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMĚTŘESENÍ, TÍHA SNĚHU
NEBO NÁMRAZY, KRÁDEŽ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY, LOUPEŽ, VANDALISMUS.

3.1 Nemovité objekty
Za nemovité obiekty se považuií budovy, ostatní stavby včetně stavebních součástí a příslušenství, jednotka
oprávněně užívaná k výkonu činnosti uvedené v této pojistné smlouvě.

Pojistná částka činí Nesjednáno
Strana 2 (celkem 7), PDF



3.2 Movité předměty
Předmětem pojištění je soubor movitých předmětů v místě pojištění, pokud jsou oprávněně užívány k výkonu
činnosti uvedené v této pojistné smLouvě, nebo byly převzaty v souvislosti s touto činností.

Za movité předměty se považují zásoby, vlastní movité zařízení a vybavení (provozní a výrobní zařízení
včetně strojů a elektronických zařízení, nábytek, zaři.zovací předměty apod.), vlastní stavební součásti a
příslušenství v cizí budově, cenné předměty a finanční prostředky, věci umělecké, historické nebo sběratelské
hodnoty, dokumentace, cizí předměty užívané (včetně strojů a elektronických zařízení), cizí předměty
převzaté.

Pojistná částka činí 1000 000 Kč

3.3 Výluky z pojištění:
Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek platí pro pojištění nemovitých
objektů a movitých předmětů následující výluky a omezení pojistného krytí:

a) pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách

b) pojištění se nevztahuje na neodolné budovy nebo stavby a ani na věci v nich uložené. Za neodolné budovy
nebo stavby se považují budovy, stavby nebo mobilní buňky:
i. s dřevěnou nosnou konstrukcí, které nejsou chráněny protipožární úpravou
ii. z desek na bázi dřeva a papíru (dřevotřískové, pilinové desky, překližky, desky z odpadní papírové

hmoty apod.), které nejsou chráněny protipožární úpravou
iií. s obvodovým pláštěm na bází fólie, textilu nebo plastu
iv. nafukovací či přetlakové haly

3.4 Rozšíření pojistného krytí:
a) pojištění se vztahuje i na náhle poškození nebo zničení pojištěného stroje nebo elektronického zařízení

jinou nahodilou událostí, která není z pojištění vyLoučena příslušnými pojistnými podmínkami,
b) pojištění se vztahuje i na rozbití skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v

rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápisů a skla puLtů a vitrín
nahodilou událostí, která není z pojištění vyloučena přísLušnými pojistnými podmínkami,

c) pojištění se vztahuje i na na Loupež peněz nebo cenin, které přepravuje pojištěný nebo osoba jím pověřená,
d) v případě krádeže z výlohy nebo z vitríny čí pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde

překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel
pojistné plnění do výše:
i. 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které

náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-Li o cenné předměty,
věd umělecké, hístoncké nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

it 10 % z horní hraníce pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, ]de-li o ostatní pojištěné
věd (jiné než výše uvedené),

e) pojištění se vztahuje i na škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy
pojištěné proti vandalismu, maLbami, nástřiky nebo poLepením. Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze
z jedné pojistné události nastalé v jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku.

4. Limity pojistného plnění pro:

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8

škodu způsobenou vandalismem na nemovitých objektech a movitých předmětech
cenné předměty a finanční prostředky
věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
dokumentaci
mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle)
rozbití skel dle či. 2, odst. 3A, písm. b)
Loupež přepravovaných peněz nebo cenin na území České republiky
věcí uložené na opLoceném prostranství v místě pojištění pro případ krádeže s
překonáním překážky

100 000 Kč
50 000 Kč
50 000 Kč
50 000 Kč
50 000 Kč
30 000 Kč
50 000 Kč

200 000 Kč
Strana 3 (celkem 7), PDF



4.9 zásoby, vlastní movité zařízení a vybavení, cizí předměty užívané a cizí předměty
převzaté, které se nacházejí mimo místo pojištění na území České republiky

4.10 náhlé poškození nebo rozbití strojních a eLektronických zařízení dle čL 2, odst. 3.4.,
písm. a)

200 000 Kč

50 000 Kč

l 000 000 Kč

5 % z výše škody, min. 25.000 Kč
1000 Kč

5. Limit pojistného plnění pro škodu způsobenou povodní nebo záplavou:

6. Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy:
7. Spoluúčast pro ostatní pojistná rizika:

ČLÁNEK 3
Pojištění odpovědnosti za úimu

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s činností, která je
uvedená v čL l odst. 2) této smlouvy, pokud ji pojištěný vykonává na základě platného podnikatelského oprávnění.

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo nájmu nemovitosti
stoužící k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě.

l. Rozsah pojištění

Pojištění povinnosti nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání pro činností:
- obchod s eLektrospotřebiči, spotřební elektronikou, foto, audio-video, výpočetní technikou, měřící a regulační

technikou
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
- montáž, opravy elektrospotřebičů a spotřební elektroniky
- výroba strojů, přístrojů a zařízení mechanických, elektrických a elektronických

2. Limit pojistného plnění 1000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti se vztahuje též na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním se
stlačenými nebo zkapaLněnými plyny a s nebezpečnými chemickými Látkami a přípravky používanými v rámci
činnosti uvedené v této pojistné smlouvě. Z pojištění dle předchozí věty poskytne pojistitel plnění ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku do výše Limitu pojistného plnění sjednaného
pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (subLimit), maximálně však do výše 5 000 000 Kč.

3. Připojištění

3.1 Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za
účelem provedení objednané činnosti (dále jen převzaté věci), nebo na movité věd nebo zvířeti, které
pojištěný oprávněně užívá nebo používá (dále jen užívané věci).
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na užívaných motorových vozidlech.
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatém zvířeti..
Sublímit: 200 000 Kč

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby
toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z Dodatkových
pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení P-205/14. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení
stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí
věty a porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení
rozsahu jejích následků, neposkytne pojistiteL z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký
podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu
zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.

naOdchylně od či. 2, odst. l), písm. b) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu
převzatých motorových vozidlech způsobenou v souvi.slosti s provozem motorových vozidel. Z p0]ištění však
zůstává vyloučena odpovědnost za újmu způsobenou při přepravě, včetně přepravy na základě přepravních
nebo zasilatelských smluv. Pokud ke škodě došlo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na plnění z

Strana 4 (celkem 7), PDF



pojištění splnění povinností ve vztahu k oznámení dopravní nehody, případně sepsání záznamu o dopravní
nehodě vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

3.2 Pojištění se vztahuje i na povinnost poskytnout:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného. Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí
pro ně přiměřeně podmínky pojištění odpovědnosti za újmu.
SubLimit: 100 000 Kč

4. Spoluúčast

5. Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

l 000 Kč

Nesjednáno

Nesjednáno

ČLÁNEK 4
Pojištění úplného přerušení provozu

ČLÁNEK 5
Pojištění věcí během silniční dopravy

ČLÁNEK 6
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-Li škodná událost v době, kdy je pojistník v prodlení s placením pojistného za první pojistné období,
není pojistitel z titulu vzniku této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-Li škodná událost následkem povodně nebo vichřice nebo v přímé souvislosti s povodní nebo vichřicí do
10 dnů po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní stroje a mobilní eLektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem
pojištění území České republiky.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimáLně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

ČLÁNEK 7
Pojistné, pojistné období

l. Celkové roční pojistné:

2. Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím: 12 měsíců

3. Sleva za délku pojistného období
]iná sleva

Celkové roční pojistné po slevě

4. Pojistné za pojistné období
5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:

Strana 5 (celkem 7), PDF

12 850 Kč

5%
10%

10 922 Kč

10 922 Kč



k 03.11.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na PLatbu prvního pojistného:
VariabiLní symbol: 8603102872

ČLÁNEK 8
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tet: 841105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 9
Prohlášení pojistníka

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných
podmínek.

2. Pojistník dáte potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. l odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště a sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojisttteLi oznámí změnu adresy trvaLého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojístník dále souhLasí, aby
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou komunikaci, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohLašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 10
Závěrečná ustanovení

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále ]'en "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
Strana 6 (celkem 7), PDF



stanovené pojisttteLem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojístníkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá 2
stejnopisy.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 27.10.2015
jméno, příjmení / název zástupce pojístiteLe (získateLe): Svatopluk KREIDL
zaměstnanec pojistitele
Získatelské čísLo: 5238
Telefonní číslo: 602528064

Strana 7 (celkem 7), PDF


